ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

'CNPJ: 04546941/0001-86

Trav. Senador Magalhães Barata, 227 - Centro - CEP: 68270-000

FONE: 3544-1144/1666

Requerimento nº 015/2025

Senhor Presidente, senhoras e senhores vereadores.

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições que lhe confere, o

Art. 117 do Regimento Interno desta Casa de Leis, vêm requer do Sr. Prefeito Municipal

José Willian Siqueira da Fonseca e do Secretário de obras, o que segue:

Manutenção e Limpeza do Ramal di co·paíb~, ~~é a Comunidade Castanho Dois.

JUSTIFICA TIVA

Após visita naquela localidade, este Vereador recebeu vários pedidos dos moradores,

para que o mesmo intercedesse junto ao Gestor Municipal e o Secretário de Obras a

viabilizar a Manutenção e Limpeza do objeto acima mencionado. Haja visto, que os

moradores precisão desse Ramal, para ir e vim, como também para escoa seus produtos.

Portanto, peço aos nobres pares apoio para aprovação desta matéria.

Câmara Municipal de Ori , 1 de agosto de 2025

Da rliso~~

Llbó NO ~xPmlE,-We ~
Vereador (PDT)

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}